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Bästa Grannar! 
 
Styrelsen vill uppmärksamma er på följande: 
 
Ø Stamspolning. 

Stamspolningen gick mycket bra och RUGAB meddelade att de fick tillträde till samtliga 
lägenheter vilket betyder att vi inte behöver göra någon kompletteringsspolning. BRA!! 
 

Ø Besöksparkeringarna. 
Tänk på att det är dags att börja använda de besökstillstånd ni fått till era gäster då de 
nyttjar vår besöksparkering. 

Se även till att de parkerar innanför rutan då det varit klagomål på bilar som stuckit ut 
för mycket och hamnat i körfältet. 

 
Ø Fjärrkontroll till garageporten. 

Då man hyr en plats i garaget så ingår en fjärrkontroll vilken skall lämnas åter då platsen 
ej längre hyrs.  

Om man råkar ha sönder fjärrkontrollen så får man betala för en ny och kan hämta den 
hos - Tarja Öberg – som ansvarar över parkeringarna.  

Fjärrkontrollen har ett självkostnadspris på 800:-, även denna kontroll skall naturligtvis 
återlämnas då man ej längre hyr plats i garaget.  

 
Ø Fimpar. 

Det är tyvärr massvis med fimpar på parkeringsdäcket. 
Parkeringsdäcket är en del av föreningens mark och beslutat vara rökfritt.  
Rök inte eller släng fimpar/annat skräp och säg gärna till om ni ser någon göra det. 
Mycket trevligare om vi hjälps åt att hålla rent. 
 

Ø Återvinningen. 
Vid stämman i juni beslöts det att vi skulle införa en återvinning inom föreningen på prov i 6 
månader. 
Denna återvinning kostar oss varje månad ca 4 000:- inklusive förlorad parkeringsintäkt. 
Tyvärr sköts den inte, då det är en hel del som slängts i fel kärl alternativt ställts bredvid 
kärlen eller fyllts på så pass mycket så att locket ej går att stänga, vilket är ett krav. 
Detta leder till ökade kostnader eftersom vi får betala straffavgifter. 
Styrelsen uppmanar till skärpning ty annars kan vi inte ha kvar återvinningen! 
 

Ø Trädgårdsgruppen. 
Medlemmarna i trädgårdsgruppen behöver förstärkning. Vill ni vara med och göra fint på vår 
innergård så kontakta Solveig Hero/Kanalvägen 8 eller Charlotte Prahl/Kanalvägen 6 
 

 Besök gärna föreningens hemsida där informationen uppdateras löpande. 
WWW.STRANDPROMENADEN.ORG  
 

Må så gott! 

 
Styrelsen  


